钮子开关
*详情请见适用的认证
有关更多信息，详情请见APEM网站
系列 5000 5000M 11000 12000 12000X778
页码 21 39 45 53 61
认证 VDE - UL - CSA - CECC UL - CSA CECC CECC CECC - MIL
极数 1,2,3,4 1,2,3,4 1,2,3,4 2,3,4 2,3,4
最大额定值

X2595 塑料材质扁平扭柄
扭柄选项
型号编码规则
600H-600NH 系列
大电流钮子开关
基本型号
系列
6
3 单极
4 双极
5 三极
如需4极产品，
请见660系列。
极数
H 金属扭柄，螺丝引脚
H/2 金属扭柄，焊接/快插引脚
H/3 金属扭柄，标准快插引脚 *
NH 绝缘扭柄，螺丝引脚
NH/2 绝缘扭柄，焊接/快插引脚
NH/3 绝缘扭柄，标准快插引脚 *
* 非标准选项，按需提供
扭柄和引脚电气功能
1 ON - OFF
5 MOM - ON
6 ON - ON
7 MOM OFF MOM
8 ON OFF MOM
9 ON OFF ON
4
ON
ON
MOM
ON
ON
ON
ON
MOM
MOM
   如需此功能，必须在后续
“自复位功能”选项中进行
选择。
自复位功能
-1R ON ON MOM
-2R MOM ON MOM
关于此系列
注意：并非所有如上型号编码规则中的组合都可行。详情请见官方网站说明。
防误操作盖 可用于此系列开关用来防止开关被误操作。详情请见官方网站。
防水帽 可以加装于600H 系列开关，以增强开关的防尘防水性能。详情请见官方网站。
安装附件 所有型号都会提供的标准附件：
600H系列：一颗六角螺母U166和一颗滚花螺母U411。
600NH系列：一颗六角螺母U166和一颗滚花螺母U522。
可选配置
T 宽温度范围壳体
K 面板正面带密封防护
L 16mm (.629) 长套筒
LUXE 镀铬
TKLUXE 包含选项T、K和LUXE
G 镀黑铬
GK 镀黑铬+面板正面带密封防护
G-038 镀黑铬+扭柄尖端夜光标识
后续页面将按照如上型号编码规则顺序依次对各配置选型进行说明。
只适用于金属扭柄
面
板
开
关
71
北京 15601379173(微信)   13943752599 (长沙）    上海 18924626834 微信18926488741深圳
            4006-022-002                                      shunto@126.com
A3
A2
A1
(.689) (.413) (.846) (.433)
(.433)
(1
.1
69
)
(.846)
A (.5
78
)
(.2
67
)
21.50 11.0021.4010.5017.50
11.00
14
.6
5
6.
80
29
.7
0
(.472DIAx0.75 IS)
Ø12.00x0.75 SI
0.
80
(.0
31
)
III
II
IB4
B5
B6
双极 - 金属扭柄
三极 - 金属扭柄
单极 - 绝缘扭柄
(.472DIAx0.75 IS)
1 4 7
(.5
86

极数
可选配置
型号编码规则
电气功能
1 ON - OFF
4 ON ON ON
5 MOM - ON
6 ON - ON
7 MOM OFF MOM
8 ON OFF MOM
9 ON OFF ON
引脚选项
空白 螺丝引脚 (标准)
/2 焊接引脚
/3 快插引脚
其它选项
T 宽温度范围壳体
LUXE 镀铬
TK LUXE 包含选项 T、LUXE和
面板正面带密封防护
G 镀黑铬
GK 镀黑铬+面板正面带密封防护
面
板
开
关
77
北京 15601379173(微信)   13943752599 (长沙）    上海 18924626834 微信18926488741深圳
            4006-022-002                                      shunto@126.com
6.
50
Ø2.50
(.098DIA)
(.2
55
)
(.098)
2.50
(.196DIA)
Ø5.00 (.25x.031)
(.3
54
)
6.35x0.80
9.
00
1185
107
129
4
63
C60DT4-1
Echelle 0.6
Serie 600
(.275)(1.004)(.393)(.689)(1.811)
(.433)
(1
.3
78
)
(.118DIAx0.5 IS)
(.472DIAx0.75 IS)
A
17.50 10.00 25.50 7.0046.00
35
.0
0
11.00 11.00 11.00
(.433) (.433)
Ø3.00x0.50 SI